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Spotkanie klubowe Klastra LifeScience.

 19 stycznia 2012, o godz. 15:00,  w Restauracji Gailmatias w Krakowie, odbyło się kolejne
spotkanie klubowe Klastra LifeScience.
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Tematem spotkania była bio-energia i cykl życia wyrobu. W jego programie znalazły się prezentacje:

•    „Jak rozwiązywać problemy systemowe czyli o uczeniu się i górach lodowych” –  Pana Kazimierza
Murzyna

•    “Droga do budownictwa niemal zero energetycznego (pasywnego)” – Pana Zbigniewa  Macieja
Pająka, Ambasadora Budownictwa Pasywnego i Energii Odnawialnej Polski  Instytut Budownictwa
Pasywnego i Energii Odnawialnej.

Podejście do innowacji z perspektywy „cyklu życia” wzbudziło dyskusję wśród ekspertów wielu
dziedzin i specjalizacji uczestniczących w spotkaniu.

W programie tradycyjnie uwzględniony został czas na Giełdę „wiem, oferuję, potrzebuję” dzięki
której  każdy z uczestników spotkania miał szansę zaprezentować swoją ofertę lub pomysł na
nawiązanie współpracy oraz Networking, będący doskonałą okazją na nawiązanie nowych kontaktów.
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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